

DEVRİMCI YOL



ÖZEL SAYI:32

4 KASIM 1978 • 100 KURUŞ



Emekçi halkımız daha fazla sömürülsün diye bir avuç sömürücü zorba için sınırsız zenginlik ve refah, bizim için dayanılmaz derecede sefalet ve sömürü demek olan bu düzen devam etsin diye. Açlığa, yoksulluğa, ve bizi teslim almak isteyen faşist teröre karşı emekçi halkımızın verdiği dişe-diş mücadele garptırılmak isteniyor. Faşist saldırı ve katliamlara karşı en doğal hakkı olan "MEŞRU SAVUNMA" hakkını kullanan emekçi halkımız "sağ-sol çatışmaları" safsatalarıyla suçlu gösterilmek isteniyor. Artık yüzleri iyice açığa çıkan faşist cinayet şebekeleriyle bunlara karşı direnme, savunma durumunda olan halkımız aynı kefeye koyuluyor. "Teröre karşı birlik" adıyla yaratılan tablolarla emekçi halkımızın mücadelesinde yılgınlık, tereddüt yaratılarak mücadele azminin kırılmasına çalışılıyor. Böylece faşistlerin halkımızı teslim alma manevralarına "sol" dan kuşatma ekleniyor. Gün gibi açıktır bu "tedbirler" esas olarak emekçi halkımızı ve onun yiğit evlâtları devrimcileri hedefliyecektir. Bütün bu uygulamalara karşı bir kez daha hakırıyoruz.

Sağ-sol çatışması, anarşi, bireysel terör yok;

FAŞİST KATLIAMLAR ve FAŞİZME KARŞI MÜCADELE VAR

Ülkemizde neler oluyor ?

Kimimizin cevabı bulduğu ve gereğini yerine getirmekte olduğu kimimizinse NE OLACAK? diye tekrar ettiği, cevabını aradığı soruların kaynağı nedir? Neler olmaktadır ülkemizde?

Bir yanda yabancı parababalarıyla ilişki içindeki büyük burjuvazinin, toprak ağalarının ve ithalat - ihracatı elinde bulunduran zenginlerin olduğu, diğer yandan işçi sınıfı, yoksul köylülük ve dargelirli halkımızın yer aldığı bir ülkede yaşıyoruz. Biz sömürülmeyelim, insanca yaşayalım derken, sömür

rücüler daha fazla kâr için planlar kurmak tadır. Olanlar bu iki zıt istekten doğan çatışmalardır, yani sınıf kavgasıdır. Bu kavgada zenginlerin çoban köpeği faşistler bizim isteklerimizi ezmek için, sesimiz soluğumuzun çıkmaması için saldırıyorlar. Örgütlü, planlı şekilde saldırıyorlar. Halkımız bu durum karşısında canını, malını, namusunu koruma kavgası veriyor. Köpekli köyde değneksiz gezilemeyeceğini kavrayanlar, ne lazımsa bu köpeklere karşı yapılacak olanları yerine getirerek destanlar, yaratıyor. Elazığ'da, Uşak'ta, Ankara'da vb..



Ecevit ne yapmak istiyor?

Bu olanları kavrayan ama sömürücülere hizmeti görev bildiği için paranın değerini düşürerek, taban fiyatlarına düşük tutarak zam yaparak, vb. emekçi halkımızın daha fazla sömürülmesini sağlayan ECEVİT şimdi "Terörizme karşı" birleşme çağrılarını yaparak yeni baskı tedbirleri getirmek istiyor. "Anarşiye" karşı barış çağrılarını yapıyor. "Anarşi" derken ne kastediyor Egemen sınıfların bundan anladıkları şey, sınıf mücadelesinin şiddetlenmesinden sömürü ve zulüm düzenine karşı mücadeleden başka bir şey değildir. Sağ-sol çatışması diye sözü edilense artık iyice açığa çıkan faşist cinayet örgütleri Kont-gerilla, ÜGD, MHP'den başkası değildir. Buna rağmen niye böyle bir program gündeme getiriliyor?

Faşistler saldırırken bizim teslim olmamızı sağlamaya uğraşırken bu tip tedbirlerle elimiz, kolumuz bağlanarak bu azgın saldırılar karşısında savunmasız kalmamız sağlanmak isteniyor. Denilmek isteniyorki bırakın elinizdeki değeri, iyi ama köpek ısırır dediğinizde işte size terörist damgası. Hükümetin bu programının gönüllü savunucusu "ilerici" gazetelerle sözde "sol"cularımız bu konuda üzerlerine düşeni yerine getirirken TÜRK-İŞ-DİSK arasında planı önceden hazırlanan ve sahneye konan oyunlarda bu hava pekiştirilmeye çalışılıyor.

Sömürülen, zulmedilen halkımız, ilerici, yurtsever, devrimci işçiler

Pekiştirilmeye çalışılan bu havanın ardından, en temel haklarımıza yönelecek saldırıların işareti var. 274-275 sayılı yasalarda yapılacak değişikliklerin, dernekler yasasının kirpilmesine doğru atılacak adımların hazırlıkları yapılmaktadır. "İlerici" yasasının kirpilmesine doğru atılacak adımların hazırlıkları yapılmaktadır. Meclis gündeminde bulunan önergeler, bunun göstergeleridir. AP Kongresinde kabul edilen sendikalarla ilgili değişikliklerin bu döneme denk düşmesi tesadüf değildir.

Ücretlerin dondurulması, sınıf sendikacılığının yok edilmesi doğrultusunda gündeme getirilen TOPLUMSAL ANLAŞMA'ya karşı sessiz kalanlar, bu uygulamayı onaylayanlar. Yeni oyunların aktörü durumundadırlar.

Türkiye işçi sınıfı sınıf sendikacılığına yönelecek saldırılara karşı sessiz kalmaya caktır. "Demokrasiyi korumak için biraraya geliyoruz" açıklamaları yapan sendika ağala

- ÜLKEMİZDE "SAĞ-SOL ÇATIŞMASI YOK" FAŞİST TERÖR VE FAŞİST KATLIAMLAR VAR.
- "SAĞ-SOL ÇATIŞMASI" "TERÖRE KARŞI MÜCADELE" TESPİTLERİ HAKİM SINIFLARIN TESPİTLERİDİR,
- EMEKÇİ HALKIMIZIN FAŞİST TERÖRE KARŞI KULLANDIĞI MEŞRU SAVUNMA HAKKINA "TERÖR" DEMEK HALKIMIZI FAŞİST CİNAYET ÖRGÜTLERİYLE BİR TUTMAKTIR,
- HİÇBİR UYGULAMA FAŞİST TERÖRE KARŞI MEŞRU SAVUNMA HAKKIMIZI KULLANMAMIZI ENGELLEYEMİYECEKTİR.
- TOPLUMSAL ANLAŞMAYI SESSİZCE GEÇİŞTİREN DİSK VE TÜRK-İŞ'İN 274-275 SAYILI YASALARIN DEĞİŞİKLİĞİNE SESSİZ KALMASINA MÜSAADE EDİLMEYECEKTİR,
- ZAFER EMEKÇİ HALKIMIZIN FAŞİST TERÖRE KARŞI SÜRDÜRDÜĞÜ DEVRİMCİ MÜCADELENİN OLACAKTIR,

rı, işçilerin gözünü boyamak istiyorlar. Faşist terörün kol gezdiği, her türlü istekle rimizin zorla bastırılmak istendiği, toplum sal anlaşmalarla üstümüzdeki zulmün ağır - laştırıldığı ortamı demokrasi diye yutturmaya çalışıyorlar. Bu düzende sömürücüler için demokrasi vardır. Faşistler için halkımızı öldürme özgürlüğü vardır. Bizim içinse bu durumda saldıran köpeğe taş atma görevimiz vardır. DİSK-TÜRK-İŞ ilişkisi savunma özgürlüğümüze yönelik karşı tespitleri göstermektedir.

Ne yapmak gerekir ?

Yapılması gereken ortadadır. Canımıza, namusumuza kastediliyor. Bu iş - renç saldırılara karşı örgütlenme gereği ortadadır. Fabrika-fabrika, mahalle-mahalle, sokak-sokak örgütlenmek gerekir.

Yüreği insanlıktan yana çarpanlar bilmedirlerki bu bir "sağ-sol" çatışması değildir. Evlerinde uyurken boğulan, ağızlarına kurşun sıkılarak katledilen yurtseverler sağ-sol çatışmasının değil FAŞİST TERÖRÜN kurbanlarıdır.

Belediye otobüslerinden indirilerek kurşuna dizilenlerin sağ-sol çatışmasının sonucu öldürüldüklerini söylemek için ya kör olmak veya halka ihanet içinde olmak gerekir.

Devrimciler, faşist teröre karşı mücadele etmeyen "Teröre karşı mücadele" adı altında halka gelecek baskıları onaylayanları teşbih etme göreviyle karşı-karşıydırlar. Emekçi halkımızın yiğitçe sürdürdüğü bu onurlu kavgada kavganın hedeflerinin çarptırılmasına ve halkımızın saflarında yaratılmak istenen yalçınlığa, tereddüte müsaade etmeyeceğiz. Çünkü FAŞİST TERÖRE KARŞI MÜCADELE ekmek mücadelesidir, namus mücadelesidir, ölüm-kalım mücadelesidir.

Çünkü biliyoruzki faşistlerin halka karşı

Çünkü biliyoruzki faşistlerin halka karşı açtığı bu savaşta halkımız galip çıkmalıdır. Bunun yolu ise faşist teröre karşı direnmekten, savaşmaktan geçer.

Evet bu bir savaştır. Örgütlü faşist güçlerin açtığı bu savaşın kurallarını yerine getirmek gerekir. Köpekli köyden geçme zorundayız elimize değnek almak gerekir. Saldıran köpeğe, etimize dişlerini geçirme niyetinde olan köpeğe vurmak gerekir. Bunu kayrayamadın mı, kavrayıpta lüzum olanı yapamadın mı köpeği yenmenin olanağı yoktur. Bugün ülkenin dörtbir yanında bunu kavrayanların DEVRİMCİ YOL'da verdikleri mücadele bize ne yapmak gerektiğini öğretiyor.